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浜松市こどもの権利に関する条例の整備スケジュール（予定） 

 

１ スケジュール 

時期 内容 

令和 7年  9 月 

10 月 

        11 月 

・骨子案（項目）作成 

・【第 4 回】浜松市こどもの権利に関する条例検討委員会 

・浜松市こどもの権利フォーラム 

令和 8年  2 月 

3 月 

5 月 

9 月 

11 月 

11 月 

12 月 

12 月 

・素案（初版）作成 

・【第 5 回】浜松市こどもの権利に関する条例検討委員会 

・パブリック・コメント実施 

・【第 6 回】浜松市こどもの権利に関する条例検討委員会 

・素案（修正）作成 

・浜松市こどもの権利フォーラム 

・【第 7 回】浜松市こどもの権利に関する条例検討委員会 

・公布 

令和 9年  4 月 ・施行 

２ 令和 7年度 こどもの声を反映させる仕組み（テーマ：こどもの権利について） 

内容 対象者 実施方法 

こども・若者の社会参画 中学 3年生～29 歳までの若者 ワークショップ 

オンラインプラットフォーム 
「こえのもりしずおか」 

小学生～29 歳以下の若者 
オンライン 

プラットフォーム 

フリーボード 幼児～高校生世代 自由筆記 

こども・子育て支援アンケート 
浜松市内在住の 

18 歳から 49 歳までの男女 
アンケート 
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